VORSPEISEN

05.
04.
12.

Wir bitten um Ihr Verstdndnis, dass wir an den Weihnachtsfeiertagen und zu Silvester

Hiihnerbriihe mit Einlage
Tomatensuppe

Garnelen auf mediterrane Art
in Knoblauchsauce, dazu Baguette

keine Umbestellungen annehmen konnen.

HAUPTGERICHTE

zu allen Hauptgerichten gehort ein Salat vom Biiffet

15

27

69.

62.

63.

59,

60.

70.

Lachsfilets

vom Grill mit Folienkartoffeln & Broccoli

Putensteak
mit Kroketten & an Rahmsauce

Schweineriickensteak

mit frischen Champingnons in Sauce Bernaise, dazu Bratkartoffeln

Mixed - Grill
Rumpsteak, Hacksteak, Schweineriickensteak
mit Pfeffersauce iiberzogen, dazu Bratkartoffeln

Gefiilltes Rumpsteak (Angus, Argentinien)
mit Schinken und Schafskise,
Djuvec-Reis & Pommes frites

Pljeskavica - gefiillt mit Schafskiise
mit Pommes und Djuvec-Reis

Pljeskavica - Hacksteak
GroBes Hacksteak mit Djuvec-Reis & Pommes, Ajvar

Pfefferlendchen - 3 Schweinefiletmedaillons mit
Pfeffersauce iiberzogen, dazu Kroketten und Broccoli

8 90-€
8,00 €
13,90 €

28,50 €
2290 €
2390 €

2890 €

31,50 €

2490 €
20,90 €

21.00€



L.

74.

76.

78.

79.

80.

29.

Schweinemedaillons ,,Berner Art‘
mit frischen Champingnons in Sauce Bernaise,
dazu Broccoli & Rostis

Ziiricher Geschnetzeltes
vom Schweinefilet mit Rostis

Entrecote mit Bratkartoffeln

,s Tournedos*

2 Rinderfilets mit firschen Champingnons

in Sauce Bernaise, dazu Broccoli, Kroketten
Pfeffersteak

Rinderfilet mit Pfeffersauce, dazu Pommes

Pfeffer-Rumpsteak
zart gegrilltes Rumpsteak mit Pfeffersauce & Bratkartoffeln

Vegetarischer Teller
Brokkoli, frische Champignons, Djuvec-Reis dazu Folienkartoffeln
mit Sauerrahm oder Kriuterbutter, dazu eine Sauce nach Wahl

FUR UNSERE KLEINEN GASTE

mit Salat vom Biiffet

18. Putensteak mit Pommes frites
19. Pljeskavica - Hacksteak mit Pommes frites
DESSERT
89. Palatschinken
mit warmer Schokosauce und Vanilleeis
90. Palatschinken
mit heien Kirschen und Vanilleeis
92. Vanilleeis
mit heiflen Kirschen und Sahne
798.  Herrencreme
nach Art des Hauses
21. Tartufo

27,00 €

25,50 €

3400 €

37,50 €

37,50 €

34,00 €

19,50 €

12,00 €
12,00 €

120€

790 €

790 €

6,50 €

790 €



