

## VORSPEISEN

05.	<b>Hühnerbrühe</b> mit Einlage	8,50 €
04.	<b>Tomatensuppe</b>	8,00 €
12.	<b>Garnelen auf mediterrane Art</b> in Knoblauchsauce, dazu Baguette	13,90 €

*Wir bitten um Ihr Verständnis, dass wir an den Weihnachtsfeiertagen und zu Silvester keine Umbestellungen annehmen können.*

## HAUPTGERICHTE

zu allen Hauptgerichten gehört ein Salat vom Büffet

15.	<b>Lachsfilets</b> vom Grill mit Folienkartoffeln & Broccoli	28,50 €
27.	<b>Putensteak</b> mit Kroketten & an Rahmsauce	22,90 €
69.	<b>Schweinerückensteak</b> mit frischen Champingnons in Sauce Bernaise, dazu Bratkartoffeln	23,90 €
62.	<b>Mixed – Grill</b> Rumpsteak, Hacksteak, Schweinerückensteak mit Pfeffersauce überzogen, dazu Bratkartoffeln	28,90 €
63.	<b>Gefülltes Rumpsteak (Angus, Argentinien)</b> mit Schinken und Schafskäse, Djuvec-Reis & Pommes frites	31,50 €
59.	<b>Pljeskavica - gefüllt mit Schafskäse</b> mit Pommes und Djuvec-Reis	24,90 €
60.	<b>Pljeskavica - Hacksteak</b> Großes Hacksteak mit Djuvec-Reis & Pommes, Ajvar	20,90 €
70.	<b>Pfefferlendchen</b> - 3 Schweinefiletmedaillons mit Pfeffersauce überzogen, dazu Kroketten und Broccoli	27,00 €

71.	<b>Schweinemedailons „Berner Art“</b> mit frischen Champignons in Sauce Bernaise, dazu Broccoli & Röstis	27,00 €
74.	<b>Züricher Geschnetzeltes</b> vom Schweinefilet mit Röstis	25,50 €
76.	<b>Entrecôte</b> mit Bratkartoffeln	34,00 €
78.	<b>„Tournedos“</b> 2 Rinderfilets mit frischen Champignons in Sauce Bernaise, dazu Broccoli, Krokettens	37,50 €
79.	<b>Pfeffersteak</b> Rinderfilet mit Pfeffersauce, dazu Pommes	37,50 €
80.	<b>Pfeffer-Rumpsteak</b> zart gegrilltes Rumpsteak mit Pfeffersauce & Bratkartoffeln	34,00 €
29.	<b>Vegetarischer Teller</b> Brokkoli, frische Champignons, Djavec-Reis dazu Folienkartoffeln mit Sauerrahm oder Kräuterbutter, dazu eine Sauce nach Wahl	19,50 €

## FÜR UNSERE KLEINEN GÄSTE

mit Salat vom Büffet

18.	<b>Putensteak</b> mit Pommes frites	12,00 €
19.	<b>Pljeskavica - Hacksteak</b> mit Pommes frites	12,00 €

## DESSERT

89.	<b>Palatschinken</b> mit warmer Schokosauce und Vanilleeis	7,90 €
90.	<b>Palatschinken</b> mit heißen Kirschen und Vanilleeis	7,90 €
92.	<b>Vanilleeis</b> mit heißen Kirschen und Sahne	7,90 €
798.	<b>Herrencreme</b> nach Art des Hauses	6,50 €
21.	<b>Tartufo</b>	7,90 €